

OKIDA TRADING ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/06/2013

Paul Sølvsten

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	OKIDA TRADING ApS	
	Birkevej 22	
	7442 Engesvang	
	CVR-nr:	32651976
	Regnskabsår:	01/01/2012 - 31/12/2012
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse	
Revisor	3 Plus revision	
	Banegårdsgade 13	
	8300 Odder	

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde ejerandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen forventer, at udviklingen i de kommende år vil være positiv. Ledelsen forventer således et forbedret resultat.

År 2012 blev et tilfredsstillende år for selskabet. Årets resultat udviser et samlet overskud efter skat på kr. 9.329 mod et overskud på kr. 1.725.736 i 2012. Egenkapitalen pr. 31.12.12 udgør kr. 176.480.

Selskabet har i regnskabsåret haft et anpartshaverlån, hvilket er i strid med selskabslovens § 210. Lånet er forrentet med 11 %.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012	2011
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-14.614	-8.729
Bruttoresultat		-14.614	-8.729
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-14.614	-8.729
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	1.756.706
Andre finansielle indtægter		24.486	20.917
Øvrige finansielle omkostninger		-543	-15.158
Ordinært resultat før skat		9.329	1.753.736
Ekstraordinært resultat før skat		9.329	
Skat af årets resultat		0	-28.575
Årets resultat		9.329	1.725.161
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.700.000
Overført resultat		9.329	-974.839
I alt		9.329	1.725.161

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.408	2.721.408
Andre tilgodehavender	1	247.087	222.601
Tilgodehavender i alt		248.495	2.944.009
Likvide beholdninger		732	1.732
Omsætningsaktiver i alt		249.227	2.945.741
AKTIVER I ALT		249.227	2.945.741

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		51.480	42.151
Forslag til udbytte		0	2.700.000
Egenkapital i alt	2	176.480	2.867.151
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.571	16.414
Skyldig selskabsskat		28.575	28.575
Anden gæld		33.601	33.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		72.747	78.590
Gældsforpligtelser i alt		72.747	78.590
PASSIVER I ALT		249.227	2.945.741

Noter

1. Andre tilgodehavender

Tilgodehavender hos selskabsdeltagere og ledelse

Udlån til virksomhedsdeltagere og ledelse forrentes med 11 %. Lånet er i årets løb steget med kr. 24.486.

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	42.151	2.700.000	2.867.151
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-2.700.000	-2.700.000
Årets resultat	0	0	9.329	0	9.329
Egenkapital ultimo	125.000	0	51.480	0	176.480